
1 

 

V Ý P I S  U S N E S E N Í 
z 63. schůze Rady města Kaplice konané dne 17. března 2025  

 
Přítomni: Mgr. Libor Lukš, Mgr. Pavel Janota, Petr Blahna, Ing. Luděk Keist, Ing. Karel Mach, Ing. Pavel 

Svoboda a Mgr. Vladimíra Račáková, tajemnice MěÚ Kaplice 
 

Omluven: Mgr. Stanislav Trs 
 
 

Usnesení č. 1660     
Rada města schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 4/2025 dle předloženého návrhu Odboru 
ekonomiky MěÚ Kaplice. 
 

Usnesení č. 1661  
Rada města Kaplice schvaluje pronájem pozemku p.č. 417 o výměře 66 m², trvalý travní porost, 
zapsaného na LV č. 10001, pro katastrální území Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Český Krumlov, xxxx xxxx, bytem 
xxxx, za účelem uskladnění dřeva. Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, výše nájemného 10,00 
Kč/m²/rok. Rada města pověřuje starostu města podepsáním nájemní smlouvy. 
 

Usnesení č. 1662 
Rada města Kaplice schvaluje pronájem části pozemku p.č. 1343/3 o výměře 813 m², ostatní plocha, jiná 
plocha, zapsaného na LV č. 10001, pro katastrální území Žďár u Kaplice, obec Kaplice, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Český 
Krumlov, xxxx xxxx, bytem xxxx, za účelem údržby veřejné zeleně. Pronájem se schvaluje na dobu 
neurčitou, výše nájemného 1,00 Kč/m²/rok. Rada města pověřuje starostu města podepsáním nájemní 
smlouvy. 
 

Usnesení č. 1663 
Rada města Kaplice schvaluje pronájem části nebytových prostor v Kaplici, ul. Kostelní, v 1. patře 
budovy čp. 73, o výměře 22,19 m², která je součástí pozemku p.č. 18, zapsaného na LV č. 10001, pro 
katastrální území Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov, pobočnému spolku Oblastní spolek Českého 
červeného kříže Český Krumlov, IČ 00425869, se sídlem Sídliště Vyšný 48, Český Krumlov, za účelem 
zřízení skladu pro ošacovací středisko. Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, výše nájemného dle 
Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu nebytových prostor. Rada města pověřuje starostu 
podepsáním smlouvy o nájmu nebytových prostor. 
 

Usnesení č. 1664  
Rada města Kaplice schvaluje pronájem části nebytových prostor v Kaplici, ul. Náměstí, v přízemí 
budovy čp. 206, o celkové výměře 57,57 m², která je součástí pozemku p.č. 51, zapsaného na LV č. 10001, 
pro katastrální území Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov, Martinu Friessovi, IČ 73541281, se sídlem Brloh 
15, za účelem zřízení vzorkovny podlah. Pronájem se schvaluje na dobu neurčitou, výše nájemného dle 
Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu nebytových prostor. Rada města pověřuje starostu 
podepsáním smlouvy o nájmu nebytových prostor. 
 

Usnesení č. 1665  
Rada města Kaplice schvaluje pronájem nebytových prostor – garáže v Kaplici, ul. Českobudějovická, 
o výměře 21 m², která je součástí pozemku p.č. 1410/2, zapsaného na LV č. 10001, pro katastrální území 
Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, 
Katastrálním pracovištěm Český Krumlov, xxxx xxxx, bytem xxxx. Pronájem se schvaluje na dobu 
neurčitou, výše nájemného dle Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu nebytových prostor. Rada 
města pověřuje starostu města podepsáním nájemní smlouvy. 
 

 



2 

 

Usnesení č. 1666 
Rada města Kaplice schvaluje pronájem nebytových prostor – garáže v Kaplici, ul. Nové domky, 
o výměře 18 m², která je součástí pozemku p.č. 339/2, zapsaného na LV č. 10001, pro katastrální území 
Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, 
Katastrálním pracovištěm Český Krumlov, xxxx xxxx, bytem xxxx. Pronájem se schvaluje na dobu 
neurčitou, výše nájemného dle Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu nebytových prostor. Rada 
města pověřuje starostu města podepsáním nájemní smlouvy. 
 

Usnesení č. 1667 
Rada města Kaplice schvaluje pronájem nebytových prostor – garáže v Kaplici, ul. Nové domky, 
o výměře 20 m², která je součástí pozemku p.č. 339/3, zapsaného na LV č. 10001, pro katastrální území 
Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, 
Katastrálním pracovištěm Český Krumlov, xxxx xxxx, bytem xxxx. Pronájem se schvaluje na dobu 
neurčitou, výše nájemného dle Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu nebytových prostor. Rada 
města pověřuje starostu města podepsáním nájemní smlouvy. 
 

Usnesení č. 1668 
Rada města Kaplice schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p.č. 2004/1 o výměře 340 m², 
ostatní plocha, ostatní komunikace, části pozemku p.č. 2029/73 o výměře 129 m², ostatní plocha, jiná 
plocha, části pozemku p.č. 2029/62 o výměře 1695 m², ostatní plocha, jiná plocha, části pozemku p.č. 
2029/34 o výměře 38 m², ostatní plocha, neplodná půda, části pozemku p.č. 2029/43 o výměře 525 m², 
ostatní plocha, manipulační plocha, (celková plocha 2727 m²), zapsaných na LV č. 10001, pro katastrální 
území Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, 
Katastrálním pracovištěm Český Krumlov, za účelem zřízení staveniště pro výstavbu řadových garáží. 
Pronájem se schvaluje na dobu určitou, v délce trvání ode dne skutečného zahájení prací na předmětné 
stavbě do posledního dne měsíce, v němž bude předmět nájmu vrácen zpět protokolárním předáním, 
kdy tato doba bude v maximální délce trvání 2 let, s výší nájemného 10,00 Kč/m²/rok. 
 
Usnesení č. 1669 
Rada města Kaplice doporučuje Zastupitelstvu města Kaplice schválit zveřejnění záměru směny 
nemovitostí – část pozemku p.č. 1662/3 o výměře cca 520 m², lesní pozemek, která bude oddělena 
geometrickým plánem, zapsaného na LV č. 10001, pro katastrální území Kaplice, obec Kaplice, v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Český 
Krumlov, za pozemek p.č. 1661 o výměře 523 m², lesní pozemek, zapsaný na LV č. 2040, pro katastrální 
území Kaplice, obec Kaplice, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský kraj, 
Katastrálním pracovištěm Český Krumlov + případný doplatek ceny dle znaleckého posudku + náklady 
spojené se směnou pozemků. 
 
Usnesení č. 1670 
Rada města Kaplice pověřuje Odbor správy majetku MěÚ Kaplice jednat se zájemci o pozemky ve 
vlastnictví města Kaplice p.č. 825/5 o výměře 937 m² a p.č. 825/3 o výměře 125 m² v k.ú. Kaplice 
o možnosti doplnění jejich návrhů na směnu pozemků. 
 
Usnesení č. 1671 
Rada města Kaplice souhlasí s pronájmem části pozemku p.č. 221/1 o výměře 200 m² v k.ú. Blansko u 
Kaplice za účelem umístění atrakcí v rámci poutě v Blansku dne 27.04.2025 za cenu 10,00 Kč/m²/den a 
schvaluje Nájemní smlouvu mezi městem Kaplice a Jaroslavem Holým, IČ 16088891, se sídlem Kolný 6, 
Lišov. 
 

Usnesení č. 1672 
Rada města Kaplice schvaluje užívání veřejného prostranství na části pozemku p.č. 20 o výměře 26 m² 
v k.ú. Kaplice, před provozovnou „KAVÁRNA POD VĚŽÍ“, společnosti K plus L s.r.o., IČ 28465261, se 
sídlem Nad Vavrouškou 696/19, Praha, za účelem umístění předzahrádky, v období od 18.05.2025 do 
17.05.2026. Sazba poplatku bude stanovena dle Obecně závazné vyhlášky Zastupitelstva města Kaplice 
o místních poplatcích. 



3 

 

Usnesení č. 1673 
Rada města Kaplice souhlasí s vjezdem na komunikaci inv. č. 126d na pozemku p.č. 1597/22 k.ú. Kaplice 
ve směru od Mostek, schvaluje bezplatné užívání části pozemku p.č. 1597/22 v k.ú. Kaplice za účelem 
parkování automobilů ve dnech 02.05.–04.05.2025 v rámci konání rybářských závodů „Kaplický Duhák“ 
a pověřuje starostu města podepsáním smlouvy o výpůjčce. 
Rada města Kaplice schvaluje poskytnutí účelového finančního příspěvku ve výši 5.000,00 Kč na 
pořádání rybářského závodu „Kaplický Duhák“ a pověřuje starostu města podepsáním darovací 
smlouvy. 
Rada města souhlasí s využitím grafické podoby znaku města (upravená verze) za účelem vytvoření loga, 
které bude spojováno s předmětnou akcí. 
 

Usnesení č. 1674 
Rada města Kaplice zamítá žádost pobočného spolku Oblastní spolek Českého červeného kříže Český 
Krumlov, IČ 00425869, o vyhrazení parkovacího místa v blízkosti provozovny v Kaplici, ul. Kostelní 
čp. 73. 
 

Usnesení č. 1675  
Rada města Kaplice schvaluje jednorázový pronájem části nebytových prostor v Kaplici, ul. Náměstí čp. 
41 (Slovanský dům), společnosti HUGO Gastro s.r.o., IČ 21137536, se sídlem Českobudějovická 312, 
Kaplice, za účelem uspořádání kulturní akce pro studenty dne 11.04.2025, se smluvním nájemným ve 
výši 20.000,00 Kč. 
 

Usnesení č. 1676 
Rada města bere na vědomí, že k 01.04.2025 dochází v souladu se zákonem k přechodu nájemního 
práva vyplývajícího ze Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 12.11.2004, uzavřené mezi městem 
Kaplice, IČ 00245941 (jako „pronajímatel“) a Rudolfem Cvoligou, IČ 71232133 (jako „nájemce“), na 
společnost ARCdent s.r.o., se sídlem Gen. Fanty 25, Kaplice, která je právním nástupcem ve všech 
věcech týkajících se smlouvy o nájmu nebytových prostor a přebírá veškerá práva a závazky z této 
nájemní smlouvy vyplývající. 
 

Usnesení č. 1677  
Rada města bere na vědomí, že k 01.04.2025 dochází v souladu se zákonem k přechodu nájemního 
práva vyplývajícího ze Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 06.08.2004, uzavřené mezi městem 
Kaplice, IČ 00245941 (jako „pronajímatel“) a MUDr. Annou Cvoligovou, IČ 71224769 (jako „nájemce“), 
na společnost ARCdent s.r.o., se sídlem Gen. Fanty 25, Kaplice, která je právním nástupcem ve všech 
věcech týkajících se smlouvy o nájmu nebytových prostor a přebírá veškerá práva a závazky z této 
nájemní smlouvy vyplývající. 
 

Usnesení č. 1678  
Rada města Kaplice schvaluje umístění jednoho dítěte zaměstnance MěÚ Kaplice, do Mateřské školy 
Kaplice, Nové domky 643, v období 04.08.2025–15.08.2025.  
 

Usnesení č. 1679  
Rada města Kaplice schvaluje bezplatný pronájem kinosálu v Kaplici dne 31.03.2025 příspěvkové 
organizaci Základní škola Kaplice, Fantova 446, IČ 00583634, za účelem pořádání akce „Za hvězdou 
Davidovou – projektový den pro žáky 9. ročníků základních škol a 1.–3. ročníků středních škol a gymnázií 
zaměřený na komplexní seznámení s historií židovského národa od starověku po současnost“. 
 

Usnesení č. 1680  
Rada města Kaplice schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,00 Kč a záštity města Kaplice nad 
XXVIII. ročníkem sportovního závodu zásahových jednotek o pohár ředitele Krajského ředitelství policie 
Jihočeského kraje „ŠUMAMAN 2025“, pořádaným Krajským ředitelstvím policie JčK, Hasičským 
záchranným sborem České Budějovice, Unií tělovýchovných organizací Policie ČR a Sportovním klubem 
policie České Budějovice, který se bude konat ve dnech 9.–11. května 2025 v katastru obce Přední Výtoň 
na Českokrumlovsku. 



4 

 

Rada města Kaplice schvaluje Darovací smlouvu na podporu sportu mezi městem Kaplice a spolkem 
Sportovní klub policie České Budějovice, z.s., IČ 00666033, se sídlem Jiráskovo nábř. 999/25, České 
Budějovice, za účelem realizaci akce „ŠUMAMAN 2025“, ve výši 5.000,00 Kč. 
 

Usnesení č. 1681 
Rada města Kaplice schvaluje přidělení jednotlivých částek dotací na sportovní a zájmovou činnost dětí 
a mládeže, na ostatní zájmovou činnost, na spolkovou činnost a na oblast sociálních služeb z rozpočtu 
města na rok 2025 fyzickým nebo právnickým osobám v celkové výši 1.688.500,00 Kč a pověřuje 
starostu města podpisem veřejnoprávních smluv na poskytnutí jednotlivých dotací. 
 
Usnesení č. 1682  
Rada města Kaplice schvaluje přenechání bytů v Kaplici do nájmu na dobu určitou s kaucí. 
 
Usnesení č. 1683  
Rada města Kaplice schvaluje přenechání bytu č. 3 o velikosti 2+0 v Kaplici, ul. Bělidlo čp. 99, do nájmu 
xxxx xxxx, bytem xxxx, na dobu určitou od 01.04.2025 do 31.03.2026 s podmínkou složení jistoty 
3měsíčního základního nájemného ve výši 16.104,00 Kč a s výší nájemného 85,00 Kč/m²/měsíc.  
 

Usnesení č. 1684 
Rada města Kaplice schvaluje cenovou nabídku na realizaci výměny 8 ks oken v budově SOŠ v Kaplici, 
ul. Linecká čp. 368, od společnosti ALU.PLAST s.r.o., IČ 25175939, se sídlem Samota 850, Kaplice, ve výši 
218.431,00 Kč bez DPH a pověřuje vedoucího Odboru správy majetku MěÚ Kaplice podpisem závazné 
objednávky. 
 

Usnesení č. 1685 
Rada města Kaplice schvaluje cenovou nabídku na výrobu a dodání světelné vánoční dekorace od 
společnosti Schnierer lighting, s.r.o., IČ 21452938, se sídlem Korunní 2569/108, Praha, ve výši 41.900,00 
Kč (není plátce DPH) a pověřuje vedoucího Odboru správy majetku MěÚ Kaplice podpisem závazné 
objednávky. 
 
Usnesení č. 1686 
Rada města Kaplice doporučuje Zastupitelstvu města Kaplice schválit zařazení projektu s pracovním 
názvem „Rekonstrukce MÚ ve městě Kaplice“ do rozpočtu města na rok 2025. 
 

Usnesení č. 1687 
Rada města Kaplice schvaluje zadání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava 
výtluků místních komunikací ve vlastnictví města Kaplice 2025“. 
 

Usnesení č. 1688 
Rada města Kaplice bere na vědomí přehled o stavu propachtovaných rybníků v majetku města Kaplice 
a pověřuje Odbor správy majetku MěÚ Kaplice předložit přehled o stavu zbývajících rybníků v majetku 
města Kaplice, které nebyly předmětem vyhlášeného záměru propachtování v roce 2024. 
 

Usnesení č. 1689 
Rada města Kaplice bere na vědomí položkový rozpočet na realizaci akce „Oprava zámkové dlažby 
komunikací“ u bytového souboru Pod Vyhlídkou 920 – Kaplice, Na skalce, od společnosti EVEN s.r.o. 
stavební společnost, IČ 28062841, ve výši 859.230,01 Kč bez DPH. 
 

Usnesení č. 1690  
Rada města Kaplice bere na vědomí podané nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Oprava svážnice Bolská hora k.ú. Střítež“, vybírá nejvýhodnější nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a 
schvaluje Smlouvu o dílo mezi městem Kaplice a společností Pokrývka spol. s r.o., IČ 28149157, se 
sídlem Benešov nad Černou 37, s cenou 693.059,50 Kč bez DPH tak, jak byla předložena. 
 

Usnesení č. 1691   
Rada města Kaplice bere na vědomí podané nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Rekonstrukce VO v obci Pořešín“, vybírá nejvýhodnější nabídku s nejnižší nabídkovou cenou a 



5 

 

schvaluje Smlouvu o dílo č. 11/OSM/2025 mezi městem Kaplice a společností E.ON Energy Solutions, 
s r.o., IČ 19803443, se sídlem Vrbenská 2769/2, České Budějovice, s cenou 1.991.428,00 Kč bez DPH tak, 
jak byla předložena. 
 

Usnesení č. 1692 
Rada města Kaplice bere na vědomí podané nabídky na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Úprava návsi v Dobechově, komunikace a parkovací plochy“, vybírá nejvýhodnější nabídku s nejnižší 
nabídkovou cenou a schvaluje Smlouvu o dílo č. 12/OSM/2025 mezi městem Kaplice a společností ERTL 
Milan s r.o., IČ 07659130, se sídlem Samota 962, Kaplice, s cenou 1.294.141,08 Kč bez DPH tak, jak byla 
předložena. 
 

Usnesení č. 1693 
Rada města Kaplice schvaluje Příkazní smlouvu na zajištění výkonu technického dozoru stavebníka a 
vykonávání činnosti koordinátora BOZP pro zadavatele v rámci realizace stavby „OPRAVA ZPEVNĚNÉ 
PLOCHY V DOBECHOVĚ“ mezi městem Kaplice a společností Tisox s.r.o., IČ 06464068, se sídlem, 
Plzeňská 619/60, České Budějovice, s cenou 48.000,00 Kč bez DPH tak, jak byla předložena. 
 

Usnesení č. 1694 
Rada města Kaplice schvaluje Příkazní smlouvu č. SML-25-0064 na poskytnutí poradenských, 
analytických a konzultačních služeb pro zpracování žádosti o dotaci k projektu s pracovním názvem 
„Rekonstrukce MÚ ve městě Kaplice“ mezi městem Kaplice a společností Regionální poradenská 
agentura, s.r.o., IČ 26298163, se sídlem Starobrněnská 690/20, Brno tak, jak byla předložena. 
  

Usnesení č. 1695   
Rada města Kaplice schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č. CB-014330094610/001-DVK mezi 
městem Kaplice a společností EG.D, s.r.o., IČ 21055050, se sídlem Lidická 1873/36, Brno, spočívající v 
umístění distribuční soustavy – kabelové vedení NN a uzemnění na pozemek města Kaplice p.č. 1697/76 
v k.ú. Kaplice za jednorázovou úplatu ve výši 2.000,00 Kč bez DPH, v rámci stavební akce s názvem 
„Kaplice K/1702/2 - NN“ tak, jak byla předložena. 
 

Usnesení č. 1696 
Rada města Kaplice schvaluje Nájemní smlouvu se servisními službami č. CZ241317 (RICOH IM C2000) 
mezi městem Kaplice a společností RICOH Czech Republic s.r.o., IČ 48117820, se sídlem Jihlavská 
1558/21, Praha tak, jak byla předložena. 
 

Usnesení č. 1697   
Rada města Kaplice schvaluje Nájemní smlouvu se servisními službami č. CZ241318 (RICOH IM C2010) 
mezi městem Kaplice a společností RICOH Czech Republic s.r.o., IČ 48117820, se sídlem Jihlavská 
1558/21, Praha tak, jak byla předložena. 
 

Usnesení č. 1698  
Rada města Kaplice schvaluje Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytování služeb technické podpory moduly 
Spisové služby a CityWare mezi městem Kaplice a společností GEOVAP, spol. s r.o., IČ 15049248, se 
sídlem Čechovo nábřeží 1790, Pardubice, jehož předmětem je poskytování služeb technické podpory 
Rozhraní spisové služby – Spisová služba – Vazba na Portál úředníka DATRON tak, jak byl předložen. 

 

Usnesení č. 1699  
Rada města Kaplice schvaluje Dodatek č. 4 k Licenční smlouvě č. 3/2017 na převod práv k užívání 
počítačového programového vybavení a dat mezi městem Kaplice a společností TKP geo s.r.o., 
IČ 24134295, se sídlem Plánská 1854/6, České Budějovice tak, jak byl předložen. 
 

Usnesení č. 1700 
Rada města Kaplice schvaluje Smlouvu o provedení uměleckého výkonu – muzikálová pohádka „AŤ ŽIJÍ 
STRAŠIDLA“ v sále kulturního domu Kaplice, ul. Linecká čp. 305, dne 14.09.2025, mezi městem Kaplice 
(jako „pořadatel“) a společností Divadlo Sequens s.r.o., IČ 19297114, se sídlem Lublaňská 267/12, Praha 
(jako „zhotovitel“) a Mgr. Norou Kovács, IČ 64587584, se sídlem Jarníkova 1881/2, Praha (jako 



6 

 

„dopravce“), za cenu 20.000,00 bez DPH + doprava 5.000,00 Kč (není plátce DPH) tak, jak byla 
předložena. 
 

Usnesení č. 1701 
Rada města Kaplice schvaluje Smlouvu č. 018/25 o realizaci pořadu – vystoupení souboru „ČECHOMOR“ 
na akci „KAPLICKÉ SLAVNOSTI 2025“ v Kaplici – městský park, dne 30.08.2025, za cenu 298.000,00 Kč 
bez DPH mezi městem Kaplice a agenturou ATRIBUT Ladislav Šifta, IČ 11306777, se sídlem Alešova 1111, 
Mladá Boleslav tak, jak byla předložena. 
 

Usnesení č. 1702 
Rada města Kaplice schvaluje Provozní řád zpoplatněného parkoviště ve městě Kaplice s účinností od 
01.04.2025 tak, jak byl předložen. 
 

Usnesení č. 1703 
Rada města Kaplice bere na vědomí Inventarizační zprávu za rok 2024 tak, jak byla předložena.  
 

Usnesení č. 1704 
Rada města Kaplice schvaluje poskytnutí stipendií studentům Střední odborné školy a Středního 
odborného učiliště Kaplice, Pohorská 86, IČ 75050081, za dosažené výsledky v I. pololetí školního roku 
2024/2025 v celkové výši 106.000,00 Kč dle předložených podkladů k přidělení finančních odměn. 
 

Usnesení č. 1705 
Rada města Kaplice vydává Zásady pro vydávání Kaplického zpravodaje s účinností od 1. dubna 2025 
tak, jak byly předloženy. 
 

Usnesení č. 1706 
Rada města Kaplice jmenuje novou členkou školské komise Mgr. Janu Sieberovou.  
Stávajícími členy školské komise zůstávají Lenka Furišová, Mgr. Pavel Petr, Bernhard Riepl, Bc. Zdeňka 
Sípalová, Ing. Jitka Svobodová a předsedkyní školské komise Mgr. Jana Kopúnová. 

 

Usnesení č. 1707 
Rada města Kaplice jmenuje novou členkou redakční rady Kaplického zpravodaje Mgr. Evu 
Klimentovou. 
Stávajícími členy redakční rady zůstávají Bc. Jana Kopecká, DiS., Mgr. Jana Kopúnová, Ing. Pavel 
Svoboda, Daniela Wimmerová a předsedou redakční rady Kaplického zpravodaje Mgr. Pavel Janota. 
 

Usnesení č. 1708 
Rada města Kaplice schvaluje doplnění nájemní smlouvy, jejímž předmětem je krátkodobý nájem 
kulturního domu v Kaplici, ul. Linecká čp. 305, o článek IV. Peněžitá jistota (kauce), která činí 50 % ze 
základní ceny nájmu kulturního domu Kaplice. 
 

Usnesení č. 1709 

Rada města Kaplice souhlasí s konáním kulturních akcí na hradě Pořešín v roce 2025: 
23.–25.05.  Dny soukromých hradů a zámků pod záštitou MK ČR 
26.–30.05.  Divadlo z bedny 
30.05.    Kytice, divadlo V Celetné 
07.06. a 14.06.  Workshopy 
16.–20.06.  Divadlo z bedny 
21.06. nebo 28.06.  Balada pro banditu 
21.06. nebo 28.06. Workshop 
19.07.    Keramické trhy 
26.07.    Workshop 
09.08.    Workshop 
15.08.    Druhá Tráva a Robert Křesťan 
19.–22.08.   Macbeth, divadlo V Celetné 
23.08.    Slovácko sa nesúdí, divadlo V Celetné 
06.09., 13.09., 20.09. Workshop 



7 

 

 
  


